Provincia  de  Entre  Ríos,  Departamento  Gualeguaychú,  Distrito  Costa  Uruguay  Norte,
Municipio de Pueblo General Belgrano, Ejido de Pueblo General Belgrano, con domicilio
parcelario en Avda. Francisco Fiorotto S/Nº, con una superficie total  de treinta y tres mil
quinientos cuarenta y ocho metros cuadrados (33.548,00 m2), identificada como Lote Nº 1,
dominio  inscripto  en  la  Matrícula  N°  137.953  a  nombre  de  Ángel  Ramón  Lavadie.  El
inmueble detallado tiene los siguientes límites y linderos: 

NORTE: Recta (a-2) al N. 89º58’E. de 347.46 metros, lindando con Carlos Alberto Mica Pl.